PAGE
5

[image: image1.wmf]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2010     № 94-пр
г. Киров

О создании межведомственной рабочей группы
В целях разработки проекта федерального закона «О внесении изменений в Закон Российской Федерации от 21.02.92 № 2395-1 «О недрах» и в статью 7.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:
1. Создать межведомственную рабочую группу по разработке проекта федерального закона «О внесении изменений в Закон Российской Федерации от 21.02.92 № 2395-1 «О недрах» и в статью 7.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (далее – рабочая группа) и утвердить её состав. Прилагается.
2. Рабочей группе осуществить разработку проекта федерального закона «О внесении изменений в Закон Российской Федерации от 21.02.92 № 2395-1 «О недрах» и в статью 7.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» в срок до 01.01.2011.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Правительства области Щерчкова С.В.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Э.А.Носков
_1339833595.doc
[image: image1.png]